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Michael Zürcher
T	 +41 31 879 65 00 
M	+41 79 583 84 03 
m.zuercher@gasserceramic.ch

Stéphane Lang
T	 +41 26 662 55 55 
M	+41 79 634 29 07 
s.lang@gasserceramic.ch

Kevin Bürki
T	 +41 31 879 65 00 
M	+41 79 865 54 85 
k.buerki@gasserceramic.ch

Stefan Ziegler
T	 +41 31 879 65 00 
M	+41 79 465 35 65 
s.ziegler@gasserceramic.ch

Urs Tenüd
T	 +41 26 662 55 55 
M	+41 79 725 02 50 
u.tenued@gasserceramic.ch

Urs Fürling
T	 +41 31 879 65 00 
M	+41 79 370 22 39 
u.fuerling@gasserceramic.ch

Yvan Pantet
T	 +41 26 662 55 55 
M	+41 79 634 29 03 
y.pantet@gasserceramic.ch

Rolf Münger
T	 +41 31 879 65 00 
M	+41 79 651 31 83 
r.muenger@gasserceramic.ch

Didier Tâche
T	 +41 26 662 55 55 
M	+41 79 634 29 01 
d.tache@gasserceramic.ch
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Pierre Lefranc
T	 +41 26 662 55 55 
M	+41 79 865 38 85 
p.lefranc@gasserceramic.ch

› F

BUSINESS DEVELOPMENT

Vos interlocuteurs

DIRECTION DE LA 
DISTRIBUTION

CONSEILLERS TECHNIQUES

PRODUCTMANAGEMENT

Emil Engel
Chef Productmanagement
T 	+41 26 662 55 17 
M	+41 79 826 64 26 
e.engel@gasserceramic.ch

Marcos Frank
Productmanager
T	 +41 31 879 65 00 
M	+41 79 949 15 72 
m.frank@gasserceramic.ch

Rolf Münger
Productmanager
T	 +41 31 879 65 00 
M	+41 79 651 31 83 
r.muenger@gasserceramic.ch

Partenaire commercial 
Tessin
Tecnopartners SA 
T	 +41 91 829 33 10 
info@tecnopartners.ch

Daniel Fürst
Direction générale 
Directeur commercial
T	 +41 31 879 65 21
M	+41 79 468 18 89 
d.fuerst@gasserceramic.ch

Tatjana Mikic
Cheffe de vente 
Suisse alémanique
T	 +41 31 879 65 00 
M	+41 79 363 94 30 
t.mikic@gasserceramic.ch

Roberto Ricciuti
Chef de vente  
Suisse romande
T	 +41 26 662 55 55 
M	+41 79 634 29 02 
r.ricciuti@gasserceramic.ch

RESPONSABLES DE VENTE

Rolf Münger
Business Development Manager 
Suisse alémanique
T	 +41 31 879 65 00  
M	+41 79 651 31 83 
r.muenger@gasserceramic.ch

Pierre Parret
Préscripteur  
Suisse romande
T	 +41 26 662 55 55  
M	+41 79 230 36 68 
p.parret@gasserceramic.ch


